

# **NANINA VINDUESPOLERING ApS**

Damvænget 30  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2020**

---

**Jens-Ole Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NANINA VINDUESPOLERING ApS  
Damvænget 30  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 79148016  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, som sammen med administration af diverse kapitalandele udgør selskabets hovedaktiviteter.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. 510.081, mens resultatet efter skat udgør kr. 358.604.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udløb kr. 3.119.158.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabs udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>510.081</b>	<b>503.834</b>
Personaleomkostninger .....	1	-515.107	-483.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-17.367	-13.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.393</b>	<b>6.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	3	381.825	349.893
Andre finansielle indtægter .....	4	10.005	6.888
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-10.079	-7.596
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>359.358</b>	<b>356.123</b>
Skat af årets resultat .....	6	-754	-2.878
<b>Årets resultat .....</b>		<b>358.604</b>	<b>353.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		281.825	249.893
Overført resultat .....		-33.821	-4.648
<b>I alt .....</b>		<b>358.604</b>	<b>353.245</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		0	1.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>1.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.125	54.825
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>39.125</b>	<b>54.825</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.021.953	2.740.128
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>3.021.953</b>	<b>2.740.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.061.078</b>	<b>2.796.620</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.599	30.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		468.715	436.111
Tilgodehavende skat .....		249.744	234.740
Periodeafgrænsningsposter .....		11.417	15.634
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>759.475</b>	<b>716.563</b>
Likvide beholdninger .....		146.512	6.367
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>905.987</b>	<b>722.930</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.967.065</b>	<b>3.519.550</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.668.453	2.386.628
Overført resultat .....		140.105	173.926
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.119.158</b>	<b>2.868.554</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.529	2.990
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.529</b>	<b>2.990</b>
Skyldig selskabsskat .....		101.690	60.968
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>10</b>	<b>101.690</b>	<b>60.968</b>
Gæld til banker .....		0	20.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.900	23.768
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		452.788	416.191
Skyldig selskabsskat .....		62.095	50.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		210.905	76.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>744.688</b>	<b>587.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>846.378</b>	<b>648.006</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.967.065</b>	<b>3.519.550</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	2.386.628	173.926	108.000	2.868.554
Betalt udbytte .....	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	281.825	-33.821	110.600	358.604
Egenkapital, ultimo .....	200.000	2.668.453	140.105	110.600	3.119.158

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lønninger	460.907	460.907
Pension	0	0
Social sikring	10.303	10.659
Øvrige personaleforhold	43.897	11.930
<b>I alt</b>	<b>515.107</b>	<b>483.496</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret udgjorde 2 medarbejdere, hvilket er uændret i forhold til sidste periode.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsmidler og varevogne	15.700	10.900
Goodwill og kundekredse	1.667	2.500
<b>I alt</b>	<b>17.367</b>	<b>13.400</b>

## 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nanina Ejendomsselskab ApS	225.517	218.658
Damagervej 19, Viby ApS	156.308	131.235
<b>I alt</b>	<b>381.825</b>	<b>349.893</b>

## 4. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 10.004 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.079 vedrører kr. 8.595 renter af mellemværende med nærtstående parter.

## 6. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skat af årets resultat	1.088	2.826
Regulering af udskudt skat	-1.461	198
Regulering af tidligere års skat	-1.127	-146
<b>I alt</b>	<b>754</b>	<b>2.878</b>

Der er i perioden afregnet kr. 50.302 i selskabsskat og kr. 31.000 i a/c skat.

## 7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill og kundefredse kr.
Kostpris primo	81.215
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.215</b>
Afskrivninger primo	79.548
Tilbageførte afskrivninger	0
Årets afskrivninger	1.667
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>81.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>



## 8. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og varevogne kr.</b>
Kostpris primo	78.500
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.500</b>
Afskrivninger primo	23.675
Årets afskrivninger	15.700
Tilbageførte afskrivninger	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>39.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.125</b>

## 9. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	253.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>253.500</b>
Nettoopskrivninger primo	2.486.628
Årets kursreguleringer	381.825
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.768.453</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.021.953</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nanina Ejendommsselskab ApS, Århus, 100%	100.000	2.420.872	225.517
Damagervej 19, Viby ApS, Århus, 100%	0	601.081	156.308

## 10. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld på kr. 101.690 har forfald til betaling inden for 5 år.

## 11. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne Nanina Ejendomsselskab ApS samt Damagervej 19, Viby ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskatte-lovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse udgør således kr. 192.785 for indeværende periode.

## 12. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt engagement i Djurslands Bank har denne taget pant i depot tilhørende Karin Juul og Jens-Ole Jensen. Desuden har banken fordret ulimiteret selvskyldnerkaution af kapitalejeren.

## 13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2